dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

40.16.3202.1

41.16.2207.1

46.16.2104.1

47.16.2205.1

48.16.2202.1

49.16.1205.1

50.16.2202.1

51.16.2205.1

53.16.2104.1

54.16.1205.1

Iop. UL0

3akKJjilouuBLuee

AOroBop Ha

npoeepeHuwe

OLLeHKMU

000 «POC»

000 «POC»

000 «POC»

000 «POC»

000 «POC»

000 «POC»

000 «POC»

000 «POC»

000 «POC»

000 «POC»

CBepeHunna

KopeH4yeHKo AnekcaHap AHaTosibeBUY

000592

07.08.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

08.07.2016

19.07.2016

01.07.2016

19.07.2016

15.07.2016

22.07.2016

22.07.2016

08.08.2016

15.08.2016

26.08.2016

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

onc

MO

TC

MNO

MNO

HegBM>XMMOCTb

MO

MO

TC

HenBuM>XMMOCTb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



55.16.1305.1

56.16.1205.1

57-
1.16.1208.1

57-
2.16.1208.1

57-
3.16.1208.1

58.16.1205.1

000 «POC»

000 «POC»

000 «POC»

000 «POC»

000 «POC»

000 «POC»

26.08.2016

24.08.2016

08.09.2016

08.09.2016

08.09.2016

12.09.2016

HenBuM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HengBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb



