Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Коренченко Александр Анатольевич         000592         07.08.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					40.16.3202.1	OOO «POC»	08.07.2016	ОИС	Рыночная стоимость
					41.16.2207. 1	OOO «POC»	19.07.2016	МИО	Рыночная стоимость
46.16.2104.1	OOO «POC»	01.07.2016	тс	Рыночная стоимость					
47.16.2205.1	OOO «POC»	19.07.2016	МИО	Рыночная стоимость					
48.16.2202.1	OOO «POC»	15.07.2016	МИО	Рыночная стоимость					
49.16.1205.1	OOO «POC»	22.07.2016	Недвижимость	Рыночная стоимость					
50.16.2202.1	OOO «POC»	22.07.2016	МИО	Рыночная стоимость					
51.16.2205.1	OOO «POC»	08.08.2016	МИО	Рыночная стоимость					
53.16.2104.1	OOO «POC»	15.08.2016	тс	Рыночная стоимость					
54.16.1205.1	OOO «POC»	26.08.2016	Недвижимость	Рыночная стоимость					

55.16.1305.1	OOO «POC»	26.08.2016	Недвижимость	Рыночная стоимость
56.16.1205.1	OOO «POC»	24.08.2016	Недвижимость	Рыночная стоимость
57- 1.16.1208.1	OOO «POC»	08.09.2016	Недвижимость	Рыночная стоимость
57- 2.16.1208.1	OOO «POC»	08.09.2016	Недвижимость	Рыночная стоимость
57- 3.16.1208.1	OOO «POC»	08.09.2016	Недвижимость	Рыночная стоимость
58.16.1205.1	OOO «POC»	12.09.2016	Недвижимость	Рыночная стоимость